
Резултати 

Аналитичка и инструментална хемија 

Основи на аналитичка хемија 

 

1. 18954  95 поени / 100 поени оцена: 10 
2. 18813  77     оцена: 9 
3. 17629  51    оцена: 6 
4. 18828  51    оцена: 6 
5. 18810  44    / 

 

Оцените се изведени земајќи ги предвид и поените од лабораториски вежби. 

Оцени во индекс и консултации: 16.2.2026 од 10:00 h до 11:00 h во просторија 306. 

 


